Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 z zm.) informuję, 

że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia kwotę w wysokości:  

Część 1 – obejmuje zimowe utrzymanie dróg na terenie miasta Brzesko i sołectwa Jadownik 

345 600,00 złotych, (słownie: trzysta czterdzieści pięć tysięcy sześćset złotych 00/100). 

Część 2 – obejmuje zimowe utrzymanie dróg w sołectwach: Jasień, Okocim i Poręba 
Spytkowska.  

302 400,00 złotych, (słownie: trzysta dwa tysiące czterysta złotych 00/100). 

Cześć 3 – obejmuje zimowe utrzymanie dróg w sołectwach: Bucze, Mokrzyska, Szczepanów, 
Sterkowiec i Wokowice 

211 680,00 złotych, (słownie: dwieście jedenaście tysięcy sześćset osiemdziesiąt złotych  

00/100). 

Z upoważnienia Burmistrza 
                                                                                                          Z - ca BURMISTRZA 

(-) Grzegorz Brach 

Otrzymują: 

1. Strona internetowa postępowania